ה. פיצוי למתלוננת בסך 4,000 ₪. הפיצוי יופקד בקופת בית המשפט עד יום 1.10.14.

ו. צו להשמדת/חילוט המוצגים לפי שק"ד המשטרה.

נקבע לקבלת חוות דעת עדכנית של הממונה ליום 9.9.14 שעה 12:00.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, במעמד הצדדים.